Yaxşi  yerdə  yerləşir , Nəsimi  rayonu , 20  YANVAR  metrosunun  yaxinliginda , 2  mərtəbəli  otel  satilir . Ümümi  sahəsi  560  kv / metr . Keyfiyyətli  tikinti  materiallarindan  yaxşi  təmir  olunub , istilik  sistemi – kombi , 23  otaq , s / q , mətbəxi  var . Oteldə  müştərilər  üçün  istirahət  sahəsi  var – basseyn  və  sauna . Hal – hazirda  arendator  var – 10 000 AZN . Geniş  avtomobil  dayanacagi  var . Bütün  sənədləri  qaydasindadir . KUPÇA ( ÇİXARİŞ ) VAR . Start  Qiymət 
Хорошее  месторасположение , В  Насиминском  районе , недалеко  от  метро  20  ЯНВАРЬ , продается  2 – х  этажный  отель . Общая  площадь  560  кв / метров . Хороший  ремонт  сделанный  из  качественных  стройматериалов , отопительная  система – комби , 23  комнаты , с / узлы , кухня . В  отеле  имеется  бассейн  для  посетителей , который  является  прекрасной  зоной  для  отдыха , так  же  есть  сауна . Имеется  арендатор – 10 000 АЗН . Имеется  большая  парковка  для  автомобилей . Все  документы  в  порядке . ИМЕЕТСЯ  КУПЧАЯ . Цена  Стартовая 
770 000 azn 
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